1

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO- SEDUC

EDITAL DE CONCURSO Nº 16/2012

DIVULGAÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS

O Secretário de Estado da Educação, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, o nome dos componentes das Bancas
Examinadoras, contratadas pela Fundação para o Desenvolvimento- FDRH, para a
avaliação dos títulos, previstas no Edital de Concurso nº 01/2011 que serão realizadas
pelos candidatos aprovados para o provimento do Cargo de Professor do Magistério
Público Estadual: Bernadete Barbosa Sambaqui, Cristina Martinewski Dohnert, Denise
Maria dos Santos Petry, Edelvira Aída da Silva Moreira, Eglê Xavier Fonseca,
Elizabeth Fernandes Passaglia, Fátima Rodrigues Áli, Flavia Maria de Magalhães
Rosa, Graziela Silva Santos, Jorge Duarte Barbosa, Juçara da Cunha Mussolini, Karen
Martinewski, Laurem Pinto, Neli Margarida Stein, Nilda Machado Leal Zaconteguy,
Norma de Almeida Xavier, Rosa Maria Faccioni Bancolini, Suzette Gorelik, Vilma
Soares Barbosa, Walescka Alencar Fin.

Porto Alegre, 9 de julho de 2012.

José Clóvis de Azevedo,
Secretario de Estado da Educação.